## JDSF公認・第20回 長野県ダンススポーツ技術認定会

【公認番号 121010 】

主 催: 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 主管:長野県ダンススポーツ連盟

開催日時 : 平成24年10月21日(日) 講習会・技術認定会 10:00~16:30

受付時間: 9:30~9:50

会 場: 長野市稲里地区センター(北) 住所 長野県長野市稲里1-15-15

: [交通手段 長野IC-松代大橋経由一下氷鉋南(信号)左折一稲里中央(信号)右折]

受験料: グレード2は1区分につき4,000円 グレード1は1区分につき5,000円 (認定申請料を含む。)

(合格者には、全国共通の認定カードが交付されます。)

入場料 : 見学自由 無料

認定員 : JDSF公認技術認定員4名

受験資格: JDSF会員 グレード2の受験者はグレード3の合格者・グレード1の受験者はグレード2の合格者

服 装 : 男子 練習着程度 : 女子 練習着程度

申込方法 : 必要事項を明記し、下記の口座に受験料を振り込み、払込金領収書のコピーを

同封してお申し込み下さい。

: 県内在住の方は、申込書に受験料を添えて、サークル長または支部長迄お申込みください。

申込先 : 〒396-0010 長野県伊那市境1580-7 西尾正之 TEL0265-73-6887 振込先 : 郵便振込 口座番号『00570-2-84088』 口座名 『長野県ダンススポーツ連盟』

振込み通信欄に「第20回長野県ダンススポーツ技術認定会」と「受験区分」を明記して下さい。

申込締切: 平成24年10月5日(金)

注意事項: 盗難防止のため、貴重品持込厳禁です。(当連盟は責任を負いません。)

名簿や写真がホームページや広報等に掲載される場合がありますので、了承の上で参加下さい。

会場フロアーの保護のためヒールカバー装着のこと。

問合せ先: 西尾正之 TEL 0265-73-6887

事務局 TEL 026-213-6601

試験区分:グレード1は、カップル試験とグレード1の相手フィガーによるシャドー試験があります。

試験区分	種目	アマルガメーション	· 審査項目
1 (G 2 L)	R C		
2 (G 2 S)	WT	JDSFが定める	・ポイズとポスチャー
3 (G1L)	R C		・タイミングと音楽
4 (G 1 S)	WT	アマルガメーション	
			•全体的印象
			★G1は、G1の相手フィガーによるシャドー試験あり
	·		

切り取り線

参加申込書 第20回	長野県ダンススポーツ	/技術認定会 平	成24年10月21日(日	1)
氏 名(ふりがな)			性 別	
			男 女	
住 所 〒		TEL		
会員番号	所属サークル名	所属組織コード	サークルコード	
			_	
受験区分に〇印をして下さい	١		受験料合計額	
1(G2L) 2(G2S) 3(C	G1L) 4(G1S)			円

